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3350/2025
Hepatiitti C:n eliminointiin tähtäävä hanke Pirkanmaan hyvinvointialueella 2025-​​2027 (osa 
1)

Valmistelijan yhteystiedot  

Rahoitushakemuksen valmistelijan yhteystiedot: Henri Sipilä,​ palvelupäällikkö,​ p. 
0408004140,​ henri.sipila@pirha.fi. 

 

Esitys 

Hankkeen avulla on mahdollista parantaa pikatestauksen saavutettavuutta ja 
hepatiitti C:n hoidon kynnyksetöntä aloitusta erityisesti Pirkanmaan reuna-​alueilla ja 
lisätä pikatestauksen saatavuutta nykyisestä myös Tampereen ulkopuolella. Samalla 
saadaan myös nykyistä parempi käsitys hepatiitti C:n kantajien määrästä pistämällä 
huumeita käyttävien keskuudessa. 

Seurataan,​ vähenevätkö hepatiitti C-​tartunnat alueella. WHO on asettanut tavoitteeksi,​ 
että hepatiitti C -​epidemia olisi tukahdutettu ja virus olisi eliminoitu merkittävänä 
sairastavuutta aiheuttavana tekijänä koko maailmasta vuoteen 2030 mennessä. 
Suomessa hallitusohjelmaan kirjattu tavoite on tätäkin tiukempi. Koska hanke 
Pirkanmaalla käynnistyi kunnolla vasta loppuvuonna 2025 ja toimintaan päästään 
täydellä teholla vuoden 2026 aikana,​ realistista on saavuttaa uusien tartuntojen lasku 
hankkeen loppuvaiheessa. Jatkamalla toimintaa hankkeen jälkeen hyödyntämällä 
saatua kokemusta on mahdollista saavuttaa uusissa tartunnoissa merkittävä lasku 
vuoteen 2030 mennessä.  

Aluksi uusia tapauksia todennäköisesti löytyy ensimmäisinä vuosina aiempaa 
enemmän,​ kun hankkeen myötä testaamisen kapasiteetti kasvaa. Useamman vuoden 
seurannassa ja toiminnan vakiintumisen myötä uusien tartuntojen voidaan odottaa 
kääntyvän laskuun,​ kun hepatiitti C-​ positiivisia saadaan laajasti ja yhtäaikaisesti 
hoidettua ja tartuttavien henkilöiden määrä laskee. Samaan aikaan huolehditaan 
puhtaiden neulojen ja ruiskujen helposta saatavuudesta alueella. Pitkän aikavälin 
tavoitteena on saada pistämällä huumeita käyttävien keskuudessa hepatiitti C:n 
yleisyys vähenemään nykyisestä arviolta noin 70-​80 %:sta alle 5 %:iin.     

Päätös
Päätän,​ että Hepatiitti C:n eliminointiin tähtäävä hanke Pirkanmaan hyvinvointialueella 
2025-​2027 (osa 1)

-​ projekti toteutetaan ajalla 01.05.2025 – 30.06.2027,​ mielenterveys-​ ja päihdepalvelut -​
vastuualueella.  

Projektin kokonaiskustannusarvio on 281 000 €,​ josta ulkoisen rahoituksen osuus on 
281 000 € ja Pirkanmaan hyvinvointialueen omarahoitusosuus on 0,​00 €.  

Projektia rahoittaa Sosiaali-​ ja terveysministeriö (STM) 281 000 eurolla ja 
rahoituspäätöksen diaarinumero on VN/6964/2025. Budjetti jakautuu seuraavasti:  
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vuosi 2025 78 229 €,​ vuosi 2026 125 921 € ja vuosi 2027 76 850 €. Rahoituspäätös on 
tallennettu samalle Pirren asialle tämän viranhaltijapäätöksen kanssa.  

Projektirahoitus on rahoituspäätöksessä mainittujen ehtojen mukaisesti käytettävissä 
30.10.2027 saakka. 

Projektin toimivaltainen omistaja on Kaisa Luoto,​ vastuualuejohtaja. 

Projektipäälliköksi nimetään Tuija Vuolle,​ projektipäällikkö,​ ajalle 01.11.2025-​30-​
06.2027. Projektipäällikkö työskentelee 60 % työajalla 1.11.-​31.12.205 ja 100 % 
työajalla 1.1.2026 lähtien. HYVTES-​sopimus,​ kokoaikainen toimi,​ toimistotyöaika 36,​25 
h/viikko.

Projektiryhmässä työskentelee vain edellä mainittu projektipäällikkö.    

Projektipäällikön ja projektiryhmän jäsenten esihenkilönä toimii Henri Sipilä,​ 
palvelupäällikkö. 

Projektin ohjausryhmän jäseniksi nimetään vastuualuejohtaja Kaisa Luoto 
(mielenterveys-​ ja päihdepalvelut),​ palvelupäällikkö Henri Sipilä (mielenterveys-​ ja 
päihdepalvelut),​ päihdehoidon ylilääkäri Sara Ashorn (mielenterveys-​ ja 
päihdepalvelut),​ projektipäällikkö Tuija Vuolle (hepatiitti C-​hanke),​ apulaisylilääkäri Sari 
Torkkeli (vastaanottopalvelut),​ sairaanhoitaja Sonja Metsäntähti (Tampereen 
asumispäivystys ja asumisyksiköt,​ asumisen ja osallisuuden sosiaalipalvelut),​ 
palvelupäällikkö Elina Lähteenmäki (osallisuutta tukevat palvelut,​ varana etsivän työn 
johtava ohjaaja Mika Harinen),​ erikoislääkäri Lauri Ahtola (sairaalapalvelut,​ Tays 
gastroenterologia),​ infektiolääkäri Laura Tervo (sairaalapalvelut,​ Tays infektioyksikkö),​ 
tartuntatautivastuulääkäri Sirpa Räsänen (sairaalalapalvelut,​ Tays infektioyksikkö).

Projektin vastuullinen talousasiantuntija on Mika Kansola. 

Projektin laskentatunnistetiedot ovat;​ kustannuspaikka 11402 ,​ 
projektinumero P10141.

Projektiin liittyvät hankintapäätökset tehdään hankintojen toimivallan mukaisesti 
(päätösvallan vastuumatriisi). Projektiin liittyvissä hankinnoissa noudatetaan 
Pirkanmaan hyvinvointialueen hankintaohjetta ja hankinnoista päättää viranhaltija 
hankintavaltuuksien mukaisesti.  

Tilaamisoikeudet sekä tulojen ja menojen hyväksymisoikeudet projektiin liittyvissä 
asioissa ovat projektipäälliköllä ja omistajalla projektin budjetin puitteissa. Projektin 
menojen ja tulojen hyväksyntäoikeudet ovat omistajalla lukuun ottamatta hankintoja,​ 
joiden toimivalta määräytyy Pirkanmaan hyvinvointialueen hankintaohjeistuksen 
mukaisesti. 

Projektiin liittyvien laskujen asiatarkastus kuuluu projektipäällikölle. Projektiin 
liittyvien laskujen hyväksynnässä noudatetaan tehtäväalueiden toimintasääntöjä.  

Päätöksen peruste
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Sosiaali-​ ja terveyspalvelujen toimintasääntö,​ 5.1.9 Projektin omistajan tehtävät ja 
päätösvalta toimintasäännön,​ mukaan projektin toteutuspäätös kuuluu 
vastuualuejohtaja Kaisa Luodolle,​ mielenterveys-​ ja päihdepalvelut. 

Projekti on käsitelty ja hyväksytty toteutukseen,​ toimivaltainen viranhaltija,​ 19.12.2025.

 

Tiedoksi
tuija.vuolle@pirha.fi,​ henri.sipila@pirha.fi,​ projektitoimisto_​tkio@pirha.fi,​ mika.
kansola@pirha.fi 

Allekirjoitus

Vastuualuejohtaja Kaisa Luoto,​ mielenterveys-​ ja päihdepalvelut

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Nähtävillä Pirkanmaan hyvinvointialueen verkkosivulla pirha.cloudnc.fi 2.6.2026

Otteen oikeaksi todistaa

Tampere
02.06.2026

Heli Karlsson
JOHDON ASSISTENTTI

Tiedoksianto asianosaiselle
Päätös on lähetetty sähköpostitse 2.6.2026
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Oikaisuvaatimus
§ 61/2025

Oikaisuvaatimusohje
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen Pirkanmaan 
hyvinvointialueen aluehallitukselle.

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se,​ johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,​ 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä 
hyvinvointialueen jäsen (Laki hyvinvointialueesta 142 §).

Hyvinvointialueiden yhteistoiminnassa järjestettyjä tehtäviä koskevasta päätöksestä 
oikaisuvaatimuksen saa tehdä myös yhteistoimintaan osallinen hyvinvointialue ja sen 
jäsen (Laki hyvinvointialueesta 142 §).

 

Oikaisuvaatimus tehdään Pirkanmaan hyvinvointialueen aluehallitukselle. 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Pirkanmaan hyvinvointialueen kirjaamoon 
viimeistään oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan 
päättymistä.

Pirkanmaan hyvinvointialue,​ kirjaamo
Postiosoite: PL 272,​ 33101 Tampere
Käyntiosoite: G-​rakennus,​ Nivelkatu 5,​ 1. krs,​ kirjaamo
Sähköpostiosoite: kirjaamo@pirha.fi

Huom. Sähköpostitse ei suositella lähetettävän henkilötietoja tai salassapidettäviä 
tietoja sisältäviä viestejä.

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin kello 9.00–14.30.

Oikaisuvaatimuksen voi tehdä myös hyvinvointialueen sähköisessä asioinnissa:
 (Asioi hallinnon kanssa).asiointi.pirha.fi

 

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen 
oikaisuvaatimusajan päättymistä.

 

Oikaisuvaatimusaika   

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän 
kuluttua siitä,​ kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.  Asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä seitsemän päivän 

https://asiointi.pirha.fi/
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kuluttua kirjeen lähettämisestä,​ kolmen päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä 
tai saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen 
merkittynä aikana.

Tiedoksiantopäivää tai sitä päivää,​ jona päätös on asetettu nähtäväksi,​ ei lueta 
määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä tai muu sellainen päivä,​ 
jona virastot ovat suljettuna,​ valitusasiakirjat saa toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä 
sen jälkeen.
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